
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39763FDB-DC32-49BC-9A7A-4A607F7DADF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 448 990,04 2 869 630,63 2 869 630,63 9 780,00 2 859 850,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 579 359,41 7 579 359,41 6 631 377,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -414,63 -414,63 -414,63 -414,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,63 414,63 414,63 0,00 414,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 448 990,04 2 869 630,63 2 869 630,63 9 365,37 2 860 265,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 579 359,41 7 579 359,41 6 631 377,23 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 780,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -414,63 -414,63 -414,63 -414,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,63 414,63 414,63 0,00 414,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 365,37 5 634,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 662 265,17 35 323 639,80 24 092 422,14 15 240 647,92 8 851 774,22 3 455 427,28 7 043 513,09 482 277,29 0,00 250 000,00 18 338 625,37 18 338 625,37 6 946 735,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -414,63 -414,63 -414,63 -414,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414,63 414,63 414,63 0,00 414,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 662 265,17 35 323 639,80 24 092 422,14 15 240 233,29 8 852 188,85 3 455 427,28 7 043 513,09 482 277,29 0,00 250 000,00 18 338 625,37 18 338 625,37 6 946 735,23 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39763FDB-DC32-49BC-9A7A-4A607F7DADF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2022r.



